Анализ объемов финансирования и эффективности реализации мероприятий  муниципальной программы

«Проведение  ремонта  и содержание жилых домов муниципального жилого фонда на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на 2017-2019 годы»
	№ п/п
	Наименование
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб.
	Показатель эффективности

	
	Задачи мероприятия
	
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс. руб.                   -/+
	%
	

	
	
	
	
	
	
	
	+/-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задачи 

	1
	  Проведение  ремонта и содержание жилых домов муниципального жилого фонда на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области
	местный бюджет 
	858,2
	664,7
	193,5
	22,6
	77,4

	
	Итого по программе 
	
	
	
	
	
	

	
	В том числе:
	
	
	
	
	
	

	
	Федеральный бюджет (ФБ)
	
	
	
	
	
	

	
	Областной бюджет (ОБ)
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджет МО (МБ)
	
	
	
	
	
	

	
	Привлеченные средства 
	
	
	
	
	
	

	
	Справочно:
	
	
	
	
	
	

	
	Капитальные расходы


	
	
	
	
	
	


Пояснительная записка

Об исполнении муниципальной программы                                                               «Проведение  ремонта и содержание жилых домов муниципального жилого фонда на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области   на 2017-2019 годы»
Муниципальная программа утверждена Постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области №      от 30.12.2016г.

Основной задачей муниципальной программы является проведение  ремонта и содержание жилых домов муниципального жилого фонда на территории Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, создание благоприятных условий проживания граждан в домах и формирование эффективных механизмов управления жилищным фондом на территории Темкинского сельского поселения,  снижение уровня износа муниципального жилищного фонда, повышение безопасности и комфортности проживания граждан на территории муниципального образования Темкинского сельского поселения Темкинского района   Смоленской области.
Общий объем финансирования программы составляет  2250   тыс. рублей. На 2018 год были предусмотрены средства в сумме 860,0 рублей. Освоено      тыс. рублей.
